[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

一般競争入札（事後審査型）参加申込書

工　事　名　：　公立大学法人兵庫県立大学　播磨理学キャンパス研究２期棟空調用冷熱源更新工事
入　札　日　：　令和元年6月28日（金）午後１時３０分
入札場所  ：　公立大学法人兵庫県立大学　播磨理学キャンパス本部棟２階大会議室

　上記工事に係る競争入札への参加を申し込みます。
　なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないことを誓約します。
　違反した場合は、いかなる措置を受けても異議ありません。

　　令和　　年　　月　　日

契約担当者
公立大学法人兵庫県立大学
理　事　長　　五百旗頭　　真　　様

　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　建設業許可番号
　　　　　　　　　　　　　　大臣・知事　　　　　般・特　第　　　　号
※下線部いずれかに○
建設業許可年月日　　平成　　年　　月　　日

様式２０号
令和　　年　　月　　日
公立大学法人兵庫県立大学
理事長　五百旗頭　真　様

商号又は名称

質　問　書

このことについて、下記のとおり質問書を提出します。

記

１　工事名　公立大学法人兵庫県立大学 播磨理学キャンパス
研究２期棟空調用冷熱源更新工事
２　工事場所　　　赤穂郡上郡町光都3－１－２

３　質問事項

	番号
	図面番号
	質問事項
	回答

	１
	図面
A-37
	　○○○○○○○○
と考えてよろしいでしょうか。

	２

	３

	４

	５

工事請負入札書

工　　事　　名　公立大学法人兵庫県立大学播磨理学キャンパス
研究２期棟空調用冷熱源更新工事

工　事　場　所　赤穂郡上郡町光都３―１―２

      入札金額　　　￥

       上記の工事については、公立大学法人兵庫県立大学会計規程、同契約事務規程、契約条項その他関係書類及び現場等を熟知のうえ、上記の金額をもって入札します。

令和    年    月    日

契約担当者
公立大学法人兵庫県立大学
　理事長　五百旗頭　真　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　建設業許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　大臣　　　般
　　　　　　　　　　　　　　　知事　　　特　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　　月　　日

なお、当社は、消費税に係る　課税事業者　・　免税事業者　であることを届出ます。
　　　（注）課税事業者・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

工事見積書

工　　事　　名　公立大学法人兵庫県立大学播磨理学キャンパス
研究２期棟空調用冷熱源更新工事

工　事　場　所　赤穂郡上郡町光都３―１―２

      見積金額　　　￥

       上記の工事については、公立大学法人兵庫県立大学会計規程、同契約事務規程、契約条項その他関係書類及び現場等を熟知のうえ、上記の金額をもって見積します。

令和    年    月    日

契約担当者
公立大学法人兵庫県立大学
　理事長　五百旗頭　真　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　建設業許可番号
　　　　　　　　　　　　　　　大臣　　　般
　　　　　　　　　　　　　　　知事　　　特　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　　月　　日

なお、当社は、消費税に係る　課税事業者　・　免税事業者　であることを届出ます。
　　　（注）課税事業者・免税事業者のうち該当する文字を囲むこと。

委　　任　　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、
下記の権限を委任します。

記

　公立大学法人兵庫県立大学 播磨理学キャンパス研究２期棟空調用冷熱源更新工事の入札及び見積に関する一切の権限

	受 任 者
使用印鑑

　　　令和　　年　　月　　日

公立大学法人兵庫県立大学
理事長　五百旗頭　真　様

			住所
			商号又は名称
			代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入　札　辞　退　届

件　　名：公立大学法人兵庫県立大学播磨理学キャンパス
研究２期棟空調用冷熱源更新工事

上記について参加を申込みましたが、都合により入札を辞退します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　契約担当者
公立大学法人兵庫県立大学理事長
五百旗頭　真　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印